2

[image: image1.wmf]

        ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» _________2022 года                                                                     №_____
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                       от 25.02.2022 №73 «О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии                  по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.02.2022 №73                       «О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска                         в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии                                по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Думы города Нижневартовска       от 25.02.2022 №37 «О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления», заменив слова «Ларикова Павла Анатольевича» словами «Зяблицкую Наталью Викторовну».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска

                                 А.В. Сатинов
Дата подписания «___» ___________ 2022 года